## صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز سوموار مورخہ 15 جولائی 2019ء بمطابق 11 ذیقعدہ 1440 ہجری صبح دس بجے پندرہ منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب مسند نشین، بابر سلیم سواتی مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

### تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطٰنِ الرَّجِيْمِ۔